ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

 РЕШЕНИЕ

от 20.05.2021  № 45
(принято на  6 очередном заседании

Собрания депутатов городского поселения

«Дедовичи» четвертого созыва)

рп. Дедовичи

О внесении изменения в Положение о порядке выплаты

на санаторно-курортное лечение муниципальным

служащим Администрации городского поселения

«Дедовичи»

В соответствии с п.10 ч. 1 ст.28 Закона Псковской области от 30.07.2007 № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области» Собрание депутатов городского поселения «Дедовичи» РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке выплаты на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим Администрации городского поселения «Дедовичи», утверждённое решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 25.09.2013 № 134, изменение, заменив в абзаце 2 пункта 3 слова «за предшествующий календарный год» словами «за предшествующий календарный год, но не менее размера выплаты, установленного в предшествующем календарном году».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Глава городского поселения «Дедовичи»                                     Н.Ю. Елизаров